
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 666 del 24/07/2015 

 

 

AREA 5 - URBANISTICA - EDILIZIA - SPORTELLO UNICO 

 
Servizio Edilizia Privata 

 

 

 
 

Oggetto: REVOCA IN AUTOTUTELA, AI SENSI ART. 21 NONIES 

L. 241/90, AVVISO RELATIVO ALLA PRESENTAZIONE 

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE INCARICO DI 

COMPLETAMENTO DELLO STUDIO DELL’ASSETTO 

IDROGEOLOGICO DELL’INTERO TERRITORIO 

COMUNALE EX ART. 8 C.2 NTA PAI - CIGZ37156B37B  

 

 
 

 

 

 

 

N° 31 del Registro Determinazioni  

AREA 5 - URBANISTICA - EDILIZIA - SPORTELLO UNICO

 



Proposta di Determinazione Numero 1121 del 24/07/2015 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 

 

 

AREA 5 - URBANISTICA - EDILIZIA - SPORTELLO UNICO 

Servizio Edilizia Privata 
 

OGGETTO: REVOCA IN AUTOTUTELA, AI SENSI ART. 21 NONIES L. 241/90, 

AVVISO RELATIVO ALLA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE INCARICO DI COMPLETAMENTO DELLO STUDIO 

DELL’ASSETTO IDROGEOLOGICO DELL’INTERO TERRITORIO 

COMUNALE EX ART. 8 C.2 NTA PAI - CIGZ37156B37B 

 

IL DIRETTORE AREA 5 

Richiamato il provvedimento del Sindaco di cui al Prot. 7432 del 10.03.2015, con il quale è stato conferito 

all’Ing. Pierpaolo Fois,  l’incarico di Direttore dell’Area 5 “Urbanistica Edilizia e Sportello Unico” ai sensi e 

per gli effetti degli artt. 50 e 109 del D.Lgs. 267/2000 e smi. 

Richiamato il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267 e smi; 

Richiamata la proposta di Determinazione N. 1057 DEL 16.07.2015 del Direttore Area 5 di avvio delle 

procedure per l’affidamento dell’incarico professionale  e di approvazione e pubblicazione dell’Avviso 

esplorativo e degli allegati (Allegato 1; Allegato2; Disciplinare di finanziamento RAS) con termine ultimo di 

presentazione delle istanze il 27.07.2015; 

Considerato che in data 21.07.2015 è pervenuta via PEC nota datata 21.07.2015 prot. n. 1080, dell’Ordine 

degli Ingegneri della Provincia di CAGLIARI  dove rileva nell’AVVISO pubblicato l’assenza dell’elaborato con 

il quale sono stati definiti gli importi degli onorari afferenti i servizi da porre a base di gara, pari a 

complessivi €. 11.150,00 (Oneri e IVA compresa) nonché rilievo sull’Allegato 2 relativa alla dichiarazione sui 

requisiti relativi alle attività svolte; 

Rilevato le sussistenza nell’avviso pubblicato della nota del 21.07.2015 prot. 1080 dell’Ordine degli 

Ingegneri della Provincia di Cagliari; 

Considerato che si ritiene opportuno procedere in AUTOTUELA all’Annullamento d’Ufficio dell’Avviso 

pubblico approvato con Determinazione n. 1057 del 16.07.2015, sussistendone le ragioni di interesse 

pubblico, e tenendo conto degli interessi dei destinatari e dei contro interessati, ai sensi dell’articolo 21-

nonies della L. 241/90 e smi,  

Ritenuto provvedere in merito  

DETERMINA 

1. Di CONSIDERARE la premessa come parte integrante del presente provvedimento 

2. DI PROVVEDERE alla revoca, in autotutela ai sensi dell’articolo 21-nonies legge 241/90 e smi dell’avviso 

pubblico  approvato con proposta determinazione n. 1057 del 16.07.2015 e dei relativi allegati; 



3. DI PROVVEDERE alla Pubblicazione sul sito istituzionale del presente provvedimento 

 

Selargius, 24/07/2015 

Il Direttore Area 5 

Dott. Ing. Pierpaolo Fois 

 



Determinazione Nr° 666 del  24/07/2015  - - - AREA 5 - URBANISTICA - EDILIZIA - SPORTELLO UNICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 

reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 

dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

Atto in Originale

 


